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@tlybtn házhot hordva, vagy vidikro postán kdldvt 
sgy hóra 15 korona, ntgytdivrt 45 korona, 

fii évre 90 korona, tgosz ivrt 180 korona.
Szerkesztősig is kiadóhivatal Petőfi-ntca 2. —> Telefon sz. 208, 

Felelős szerkesztő: Hajós József.

Magyarország romlását 
az okozta, hogy mikor Európa 
valamennyi nemzete nemzetibb 
volt, mint valaha, egyedül ő 
akart világpolgár lenni; s mikor 
másutt a nyomorék is f egy vet 
ragadott, ő a daliák kezéből is 
kidisputálta azt s testvéri ölelésre 
tárta kebelét a ' spyinízmustól 
tajtékzó népek bosszújának 
azuronyerdeje előtt. Csuda lett 
volna,> ha az egyenlőtlen harcop 
el nem bukik. v y

Elbukott, de a bukással járó 
magábassállás neki is megadta^ 
mégegyazer a Jeltámadás lehető
ségét. Ennek a lehetőségnek a 
feltételeire mutatottrá anapokban 

- WilIiam R. Casíle, a súlyos szava 
amerikai államférfi ázzál a kije- 

. leütésével/hogy „Magyarország 
jelenleg Középeurópaleg erőseb 
ben szervezett, legrendezeitebb- 
álíema". És ha éz a sorsüldözött 
nemzet tettekkel akarja bebizo
nyítani a na/ .....
még „van <__ ________ ,
és- erő“, akkor ezen a ponton 
feell megragadnia a szerencse 
ismét fordulni készülő kerekét 
Olt kell vezekelnie, ahol vétkezett 
és ha gyöngeségének gyászos 
köjyetoméDyeU-~^aattfr^a^

Legújabb telefon és távirati jelentések:
A csehek mozgósítása Ma

gyarország ellem is irányul.
A magyar lengy elhárít kül- 

döttséget Vursóban ünnepélye
sen fogadták.

A szerb horvát ellenszenv ki
robbanáshoz közeledik. A hor- 
vátok függetlenségre törek
szenek.

A franciák a lengyel harctéri 
eseményekre való tekintettel, 
követelik Pilsudszky elbocsátá
sát, helyét valószínűleg Wey« 
gand tábornok foglalja el.

A magyar közlekedésügyi bi
zottság Párisba érkezett.

Oroszország elfogadja Anglia 
békefeltételeit.

— Meg kell tisztítani a nem
zeti hadsereg tiszti és hivatalnoki 
karát a zsidóktól. Ezt kéri a 
Move a nemzetgyűléshez intézett 
átiratában, melyben annak a ha. 
tározott kívánságának ad kifeje
zést, hogy se tiszt, se hivatalnok 
ne lehessen zsidó a nemzeti had
seregben. A nemzetgyűlésnek ezt 
annál is Inkább ki kell mondania, 

.mert nemcsak a Move kívánsága 
ez, hanem * az egész keresztény 
magyarságé. Sajnos, még ma is 
zsidók „élelmeznek" és „szállíta
nak" a hadseregnek s természe
tesen a zsidó manipulánsok most 
se tagadják meg a régi szokásu
kat, hogy a saját zsebükre mani. 

; puláljanak. De ez még jelenték
telenebb annál, hogy a zsidó 
tisztek és zsidó hivatalnokok, gép- 
irókisasszonypk, miegyebek a had- 
űgyminisztenumban ülnek. Csak 
ezzel magyarázható, hogy a leg
kényesebb akták’napvilágra kerül
tek — a bécsi vörös zsidó szenny
lapokban. Nem szabad megtűrni 
a nemzetközi zsidóság kémeit a 
nemzeti hadseregben, ez termé
szetes s csak az a kár, hogy erre 
most jönnek rá, holott már jóval 
korábban VaIUh volna, Mindé?}.' ","-r 

hadseregnél, nem szabad itt meg
állni, hanem el kell végezni az 
államrendőrség^l M 411 w --

kényes természetű ügyeket kezel
nek, amelyekről a legtöbb esetben 
pontos értesülései vannak a sző- , 
köü—kemmunista

^aTIFní olyan^ ’̂nasz^aCls de- 
téktivektől, hogy razziákat és nyo
mozásokat hiúsít meg az a körök. 
mény, hogy egyes fontosabb 
rendőri pozíciókban zsidók ülnek, 
akik, ugylátszik, könnyen túlteszik 
magukat a faji érdekekért a hiva- 

.tali titoktartás kötelezettségén. 
Kezdjék meg tehát a tisztogatást 
mielőbb úgy a nemzeti hadsereg-

négyöriásaival; , hiába vissza 
hangzottak szálerdei a világhíres 
magyar virtus szebbnél-szebb 
legendáitól még akkor is, már 
minden de minden , hiába volt 
többé, mert a népek fö4ő eré
nyében : a nemzeti öntudat 
eleven erejében a hitványaknál 
is hitványabbak lettünk, tehát 

. azok szolgáivá kellett lennünk, 
akik abban minden hhványaá- 
guk mellett is derekabbak tudtak 
lenni nálunk a válság perceiben.

“ „ ” * ■ akár
hogy fest is ma a világ képe — 
még nagyon, nagyon hosszú 
ideig/szinte örökre vezető sze
repet fog vinni a népek wuwlt 
intéző történelmi erők koncert 
jében. Erre különben az a ta- 

; gyei meifofeetefr’

^csÓpelö kávéházi apostolokat, 
hogy konszolidáció ma is csak 
e körül a gondolát körül tud

’^^^a'^mnSenstagnáló 
gazdasági vérkeringés fagya is 
csak ennek az egyenletes mele- 
gébenfogvégképenfőjengedni.

tT a "‘magyar nemzet, amely: 
Európa népei között legelőször 
tért vissza bünbánólag a nemzeti 
gondolathoz valóban öntudato. 
san és általánosan, ezáltal oly 
előnyre tett szert amazok felett, 
amiből messze kiható történelmi 
következményeknek kell kisar* 
jadzani a mi javunkra. Mert ha 
nem igy lesz és erőnkkel nem 
tudunk, vagy nem akarunk 
legalább is olyan ügyesen élni, 
mintamily csalárdul ellenségeink 
erőtelenségünkkel visszaéltek, 
akkor megérdemeljük, hogy 
történelmi életünk leggyöngébb 
pillanatának valamennyi gyászos 
következménye megöröködjék 
rajiunk.

Hogy pedig ez sem a tudás, 
sem az akarás hiánya miatt be 
ne következzék, minden tudás 
és akarás egyetlen csodaforrá
sát : a nemzeti öntudat vissza
nyert eleven erejét ügy ápoljuk 
és becsüljük meg magunkban, 
mint amely a kereszfrefeszitett 
Csonkamagyarországot egy küz
delmes, rövid esztendő alatt 
Középeurópának máris a lég- 
rendezettebb, a legerősebb álla
mává tudta tenni. Nemzeti, öntu
datunk erejének, épségének és 
egységének valamennyi „ellen
ségét pedig tudjuk és akarjuk

agy világ plött, hogy A nemzeti gondolat — 
élni bennehit.jog hogy fest is ma a világ k<

iránt s azok gyöugeségével 
szemben.. 4

ismerjük fel és ismerjük el 
magunkban azt az erőt, amely 
ma Középeurőpa :_népeitől .— 
CastleurwfáiíhtHtféiő-'“ 

különböztet meg ben
nünket, hogy aztán a szerencse 
kerekének fordultával majd élni 
is tudjunk vele.

Mondanom sem kell talán, 
hogy nem egyéb az az erő, mint 
a nemzeti öntudat eleven ereje. 
Hogy pedig ez mily hatalmat 
képvisel még ma is a népek 
sorsának intézésében, ha még 
addig meg nem tanulta volna a 
világ, abban a végzetes pillanat
ban kellett megtanulnia, mikor 
az ezer éves, nemes magyar 
nemzet a nagy összeomlás deli- 
riumában hifcvány-hazárdul -el
dobván magától azt, népek 
csúfjává, marhahajcsárok lába- 
kapcájává lett általa, illetve nél
küle. Ha másból nem, a mi 
szörnyű példánkból rájöhetett a 
világ, hogy azt a természetes 
devon erőt, amit a nemzeti 
öntudat ereje képvisel a népek 
számára, a nemzetközi tudákos- 
ság laboratóriumainak és lom 
bikjainak valamennyi mestersé 
geé eszme párlata sem képes 
Sótolni, Mert íme amellett már 

iába állott^rhátiirik. mögött a 
becsülettel átküzdött évezredes 
múlt valamennyi Őrangyala; 
hiába állatott őrt testünk körül 
a Kárpátok is hűséges, öreg-

úgy büntetni, ahogyan azokat 
kellett volna, akik 1918. őszén 
először vetkőztették ki abból a 
magyar népet ezer esztendő óta. 
Mert a Károlyi pacifista vigócei- 
nél nem kisebbek a nemzeL: 
elárulásában azok sem, akik ma 
az önmagára eszmélt magyarság 
erejének és akaratának egységét 
bármily enürügyalattisme g- 
bontani törekesznek.

HÍREK
Egyházmegyei hír. A szé« 

keskáptalan a sukorói plébániát 
Németh János budafoki káplánnak 
adományozta. E plébános kineve*

már - kiadott dispozición némi 
változást idézett elő, Dr. Büttner

tató és burtelepi lelkész lesz. 
Reál- és kereskedelmi iskola hit., 

Ja.nárává Kuthy István törökbálinti 
káplánt .nevezte ki a főpásztor.

Kovács Ferenc Dunabogdányból 
Törökbálintra került káplánnak.

Budafokon önálló( hitoktatói 
állást szerveztek. Hitoktatóvá a 
megyéspüspök Fukker Józsefet 
nevezte ki, aki eddig Budapesten 
működött mint hitoktató. Buda
pest hitoktatásának ellátására több

ly Fehér Béla Zsámbékról Budafokra,

egyházmegye, igy a miénk is, né. „nél, mint az államrcndőrségnél. 
hány tanerőt kölcsönzött, — az 
egyházmegye szükséglete azonban

őkQt visszahívja.
Gager Józsefet, egyházmegyénk 

végzett theológusát, szeptember- 
ben pappá szenteli a megyés- 
püspök. Egyházmegyénknek a 
jövő tanévre kilenc theológusa 
van, kik közül hat a~ budapesti 
központi szemináriumban, kettő 

-Esztergomban, egy Insbruckban 
végzi tanulmányait.^

— A vlllanyfogyasztók figyel
mébe. A város műszaki hivatala 
felhívja a közönség figyelmét arra, 
hogy akik átalány összegben fo
gyasztanak villanyt, azoknak a 
villanytelepen—rendelkézésré~""íir 
átalányégőkhöz alkalmas foglalat. 
A foglalatot mindenki iparkqdjék. 
szeptember hó végéig beszerezni, 
nehogy a kikapcsolás veszélyének 
tegye ki magát.

— A. .gazdakör választmányi 
jtagok kéretnekj hogy lS én azaz — 
csütörtök délután 7 órakór a Vá
rosház közgyűlési termében fontos 
megbeszélés végett szíveskedjenek 
megjelenni. Az elnökség.

— Az osztrák védörs'ég — 
sztrájkra készül. A bécsi „Sonn%.- 
und Mpntagszeitung" Írja, hogy 
az osztrák védőrség katonái 
sztrájkra készülnek, mert keveslik 
a fizetést. A világtörténelemben ez 
lenne ai első eset, amikor egy 
hadsetegsztrájkol. A készülő sztrájk 
miatt az egész bécsi „mispochesz“ 
roppant meg van ijedve. Attól 
félnek, hogy___a dicső osztrák ár— 
médiai - háromfelé is huzó csoport
jának a legtisztességesebb része, 
az úgynevezett „frontharcosok" 
kerítenék kezükbe : a fegyveres 
hatalmat, — ami a jelenlegi zsidó- . 
uralom végét jelentené. - ~

Egyes szám ára 60 fillér.
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Az "Akarat" szövetség csü
törtöki értekezlete nem hét, hanem 
hat órakor lesz a Vármegyeházán.

-- Zsldősöprés Maria Taferk 
nyaralón. A kies fekvésű Maria 

' Taferl nyaralóhely is — mint annyi 
más — hemzsegett a zsidóktól. 
Egy szép napon Izrael népe arra 

’ ébredt, hogy az összes vendég
fogadókon a következő kis tábla 
díszlett: „Zsidók- itt nem kapnuk 
főbbé enni.0 A községházán pedig 
a képviselőtestület határozata volt 
kifüggesztve, miszerint a zsidók 
nali Mariá Trafelt 48 órán belül 
el kell bagyniok. Örömmel álla- 

” pitjuk meg, hogy, a keresztény

KRÍSZZtS

Ut .. .. „
újjászületés Ausztriában is jó utón 
halad ’ és a közeli választásokon 

' Q biztosan le fogja törni az elvisel- 
lietetlen zsidó uralmat.

— Ludovlkások sport űnne- 
W pélye ma (12 én) d. u. 5 órakor 
a lesz a jutási pályaudvar mellett.

Ez alkalomból ma d. u. 1 óra 30 
Ö perckor külön vonat indul a hely- 
B beli pályaudvarról. Felhívjuk ol-

- tjS vasóink figyelmét. 13 án hajnali 4- 
óra 15 perckor Veszprémből külön 
vonat indul vissza.

— Fuchs nagyváradi rabbi 
hazaárulása. Szegedről jelentik : 
A fogságba vetett Kecskeméti Li« 
pót nagyváradi főrabbi utódává a 
románok Fuchs Salamon rabbit 
nevezték ki. Az uj főrabbi azzal 
kezdte társadalmi szereplését, hogy 
megalakította a Nagyváradiak 
Oláhbarát Szövetségét, amelynek 
bevallott célja a románok, hatalmi 
törekvéseinek támogatása. Az uj 
egyesület julius végén katonána- 
pot rendezeti Nagyváradon s négy 
milliót gyűjtöttek a román • kato
nák részére. Es e a Szigligeti
színházban díszelőadás volt, ame 
lyen Fuchs Salamon mondotta az 
ünnepi beszédet és utána „Magyar, 

—ország nem lesz, hanem1 volt“ 
' című magyargunyoló paródiát ját- 

. W .szólták.
— A gaztíáfc povztóazOkségle- 

L Jy öóraoüi fedezése cimíl hír heíyre-

i®

6

. osztályának posztómintái a vármegyei 
gazdasági egyesületnél közszemlére van- 

_ nak kitéve. A' vármegyei gazdasági egye-

. éTKergresTvégetr tudatia, hőgr‘femífrrF*
. 1 jía d ítd'ahfiSÉ, iíogy áz~

egyesűtefTgyes' rapöTTIíTfadásai folytán 
AEZ arra-felszólította, mintákat nerii bocsátott 
'ÍB ■ .égésűiét—rendetkezésére/^H^rek
WW . birtokában m’nAonn o ---- 4í._

3. —Halálozás.-Magyar József, a
vízmüveknél alkalmazott, kocsis, 
tegnap 58 éves korában meghalt.

' A megboldogult 33 éven át volt 
~ hű alkalmazottja a városnak.

Rendőri .hír. Mészáros Imre 
(Kert-utca 46.) lakó's udvaráról 8 
tyúkot, 1 kakast, 2 kacsát és egy 
piros pongyolát ismeretlen tettes 
ellopott, \

Az "Egyetértés torna
csapat folyó hó 12-én csütörtökön este 
8 órakor rendkívüli közgyűlést tart a 
í>zt. Imre teremben. A tagok teljes számú 
megjelenése kötelező. Vezetőség.

— A sárkeresztesi vadászte- 
Fület az idei szezónra nem lesz 
k|auV.’l. mert az ‘elebbezés 

l alatt áll.

WTSFWWtTn .. 
letétnapló 11. sz. a. ‘kiállított .egy 
darab 003626. számú ...llQ6.towna

)an_niaC8eB-&-igy azokjtr -betétet—tartalmazó Közgazdaságu
ínthetőkTJi ° Bank és Takarékpénztár R HT.

tó

vegyen BORT
meg nem ífíeíte Szekszárdi bortermelők 

' . “**••*•hérwári b © r p i eb © é j ő b © n D © v 6

k kittinő borait. .
- FAJTISZTA em irodáíában’ d. e. 11 órától d. ű z óráig* . <

BOROK 1H . Siller 2Q hoi%D - Fehér 2l hOP,
vörös 21 keroEBa. 513

- - Alakítsunk céllövő egyesű-l s 
leteket! Szerbiában 10—12 éves 
gyermekek lőttek magyar kato- I( 
nákraT~^ —

Iskolás gyermekek értetlek 
fegyver kezeléséhez ...

Mikor érdeklődtem, hol sajátiiot. 
ták ezek el a fegyverfogásokat, azt 
a választ kaptam, hogy az isko
lákban felállított különböző lövész
tanfolyamokon, céllövő-egyesü le
tekben.. .

Szerbiában néhány száz ilyen 
egyesület működik 1 Célját, fon
tosságát azt hiszem, felesleges 
ecsetelnem. De kérdem: nem lő
hetne ezeket nálunk is az elemi 
iskola felsőbb osztályaiban, az ifj. 
és legényegyesületekben, a MOVE- 
ban meghonosítani ?

DIVATaRUHAZABAN
JómiaőaégA színe© <=7 (n) H/7 

oxford tear / 3 l\
„váCö8hiz’tér: ' — Telefon 13. -

— „Kopöebq tejorem11 párszori 
használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SzAca Róbert gyógy- 
Mertaráibam_____  _____

sveici siffon 
V© ll "ismét kapható 

Dentsch Manó és Fia 
divatáruházában

Cégtulajdonos Deák Pál éo Károllyo
370. — Mmde© ffajta kárpiKi©G° 

munka, dívány rugómatrac, uriszobak 
legszebben készülnek és nagyrészt ké
szen is kaphatók : Donáth Jenő kárpitos 
műhelyében. Székesfehérvár, Kossuth- 
utca 9. Telefon 52/ _____ 25-10..

136. — Tyukszemvágást, ma- 
Bzirozást és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13, 10—10

A bicskei kir. járásbiróság. 
1454-1920. szám.

A bicskei kir. járásbíróság köz
hírré teszi, hogy az állítólag el
veszett következő okirat : a .váli 

rint a kezelő altisztek csoportjára meg
állapított illetményíkftt^tvéífc^—^

székesfehérvári cég által kiállított 
betétkönyvről szóló letéti nyugta 
megsemmisítése iránt az' eljárást 
Deutsch Gyula haszonbérlő páz. 
mándriakos kérelmére folyamatba 
tette. Ennélfogva felhívja az emlí
tett okirat birtokosát, hogy a jelen 
hirdetménynek a Budapesti Köz
lönyben történt harmadszori be- 
iktatását követő naptól számított 
egy év alatt az okiratot a bíró
ságnál mutassa be, mert ellenkező 
esetben a bíróság azt a jelzett 
határidő letelte után a folyamodó 
újabb kérelmére semmisnek fogja 
nyilvánítani.

Bicske, 1920. évi augusztus 6.
Peterdy s. k. 
kir. járásbiró.702

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől. '

10590; 1920, sz, szánt.
■ APRÓHIRDETÉSEK.

• 693 -r A BxékB«fBhéwárl kAmfl- —
“ vas é* kőfaragó féraulut 1920

év aug;15-én d. e. 10 órakor évi köz-

Sülést tart. Tagdij befizetés és iratko-
s délelőtt 8—12-ig, Tagdij 20 korona.

Tisztelettel meghívja á tagurakat az el
nök.____________ ; 3-2

270. — Mézet, babofi3 gyümöJecöJ, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon- 
szám 108._______ ' ■ 25—23

622 - Egy caikó, üsző, borjastehén, 
parádés és igás szerszám, cséza ésígás- 
kocsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 12 szám alatt _____ 20—5

674 — Széchényi-utca 14. szám 
alatt kocsi lő és szerszám eládó. 6-3

700 — Egy jóforgalmu vendéglő 
teljes felszereléssel, más vállalat miatt 
eladó. Cim kiadóban. 0

701 - Tanulók jó fizetéssel 
fölvétetnek Soós Sándns3 vlz@o° 
aretékO vállalkozónál, Nádor-u. 
Zirci templom mellett. _ 7—2

678 — Eloaerélném Várpalotán 
levő osztálytanítói állásomat hasonló 
állással. Férfiak előnyben. Oyurkovits 
•Istvánná, Székesfehénár, Ráczhegy. Tuj- 
ner bolt._________ , 3—1

766 — Egy IbMzaf^d-eiadó/Vendel- 
utca 6. szám alatt. 5—1

718 - Bikaszigoti dQlőben 5 
baglya széna eladó. Tudakozódni lehet 
Széchényi-utca 138. _______  .5—1

712— Kitűnő jó móri borok 
nagyban ős kicsinyben kedvezményes 
árban kapható Papp Imre vendéglősnél, 
Sütő-u. 31. Ugyanott egy kocsis azonnal 
felvétetik.______ s 5—1

709 -r- Tanuló felvétetik Hanák Fe- 
renc géplakatos és mérleg-készítőnél, 
Halíér 10. _ 6 4-1

714 — Fgy modern hálóezoba-
IhMtoF eladó. Budaúut 15. A Kert-utca 
oltalán. / ._____ 3—1

^17 — Mozigép niészfényre fölsze- 
relve (complett) eladó Erős rézszerke- 
kezet. Vándor előadások tartására ; is 
alkalmas. Cim a kiadóban._________2-1

488 — Modern bőrgernltura és 
egy igáskocsi eladó. - Cím a kiadóhiva
talban.____ .

711 — r^indenealáay felvétetik
Kert-u. 46. szám alatt. 2—1

Egy használt billlárd éladó.
Cim a kiadóban. .2—1

716 - Sárga csikó ötnegyedéves,

a
vényhatósági bizottságának 320—10590— 
1920. számú határozata alakján

pályázatot^ hirdetek
1 tanácsnoki, mint városi elöljáró, 1 I. o. 
aljegyzői, mint városi helyettes elöljáró, 
1 11. &,aljegyzői, mint elöljáróság! jegy
ző, 1 iíodaigazgatói (egyúttal kiadó és 
irattáros) 1 iktatói 3 irodatiszti, 8 elől- 
jirósági altiszti, 2 leírói (nápidijasi) és 
egv elöljárósági szolgai állásra a követ
kező feltételek mellett: '

Fenti állások közül az elöljárósági al
tiszti, a leírói és a szolgai állások kivé- 
tefével a többi összes állásokat a tör
vényhatósági bizottság az 1920. évi aug. 
hó '26-án tartandó rendes havi közgyű
lésén fogja választás utján, az utóbbiakat, 
pedig alulírott polgármester kinevezés 
utján fogja folyó év augusztus ha
vában betölteni, amennyiben ez törvény
hatósági bizottság fenti.„határozata ez 
időre kojrpányhatósági jóváhagyást nyer.

A választás hatálya a tanácsnok, mint 
városi elöljáró, az I. o. aljegyzői, mint 
helyettes városi elöljáró és a II. 0. al- 

mint elöljárósági jegyzői állá- 
-légközelebbi tisztujltásig, a többi 

választás-alá eső állásoknál pedig élet
hossziglan tart. A kinevezés hatálya az 
elöljáróság! altiszteknél, valamint az 
elöljárósági szolgánál életfogytiglan, a 
leíróknál a polgármester által a szükség
hez képest meghatározott időre szól.

Fenti áll sokra pályázóktól a törvény
hatósági bizottság megkívánja az 1883. 
rvi I. t.-c.-ben, illetve az azóta hozott 

törvényekben előirt képesítésnek igazo
lását. A városi elöljárótól, helyettes vá
rosi elöljárótól és elöljáróság! jegyzőtől 
pedig az 1883. évi I. t.-c.-ben előirt 
államtudományi .képesítés is megkíván
taik, ,

a város szolgálatában nem álló pá
lyázóknak egészségi bizonyítványt és a 
. elenlegi alkalmaztatásukról felettes ha
tóságuktól bizonyítványt ke 1 csatolniok.

A város szolgálatában állók közül 
azok, akik az állások betöltésénei te
kintetbe jöhetnek, de katonai okokból 
pályázi kérvényüket be nem adhatják, 
úgy tekintetnek, mintha pályázati kérvé
nyüket beadták volna.

A megválasztott tanácsnoknak, mint 
városi elöljárónak a Vlí. fizetési osz
tályra előirt, az I. ©. aljegyzőnek, mint 
helyettes városi elöljárónak a Vili. fize
tési osztályra, a It. ó. aljegyzőnek, mint 

I

^sztályra ..az lószerszáms^ijistrángga! eladó". Zimoly- 
iktatónak és a 3. irodalisztnek a,X, fi- * k utca 5 2—1
zetési osztályra előirt a nyugdíjjogosult 
Sággal egybekötött fizetés és lakbér, • 9 
és 12. évi szolgálat után megállapított 
"ótlék, háborús és drágasági segély iár-

esojrártolrsz^ eladó. Vásártér 14. ' 
oportiára mee- --------- -—

5-1 :

^pályázni kívánnak, hogy^rvényüket 
1920. évi augusztus hó 23-án délelőtt 
12 óráig Székesfehérvár szab. kir. város 
törvény hatóságához címezve a közig, 
iktató hivatalnál feltétlenül adják be, 
mert a később beérkező pályázati kér- 
nyek figyelembe nem jöhetnek.

Székesfehétvár, 1920. augusztus 6. 
Dr, Zavar©® Aladár, 
•polgármester.

XTránia-sxmház.
Szei-dán éo csütörtökön, 

augusztus hó 11 és 12-én:

A bűnbánó anya:
Színmű 5 felvonásban.

A főszereplőben: Re^é ©restn 
a Judex szereplője.

. Kiegőszitö mfigqpx
Előadások köznapokon 7 és 9

L _J^kor,_Va8árnap 5, 7 és 9 órakor.

ApoIIó-SHnház.
Szerdán éo csütörtökön, I] 

augusztus hó 11 és 12-én : I 
A Star-filmgyár remeke B I 

€W|»psé;»;
Főnyég Samu vigjátéka 4 felv, 

Előadások köznapokon 7 és 9 | 
órakór. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

Nyo“al°" “ KönyvnSbáirSzékeslebérvá.rött;

2-1
■ 708- — ' Perzsa' ablakfOggöny . 
négy .szárnyú eladó. Ferenc JózSef-tér 6.
Lendvay századosnál. l-—-■

677 — HassraóBü fogyverállvárayS 
használt asztalért cserélek. Cim Kert-u. 3.

68.1- - Egy h|z eladó-Vásártér 28: 
szám.- , 3—3

■ 689 — DwoflFMtatoiFp ki német nyelv-' 
böl pótvizsgára előkészít, kerestetik. 
Bás'ya-u. 9. ________ 7 3—3

-624. - íSnyöfc készítéséig 
fordítását ízléses kivitelben készíti: 
Grossz, Kossuth-utca 15. 6—6

alatt. - _/. :/ 3—2
763 - Eladó 2:,dfb. nehéz JőTBő- 

vebbet a lógyógykezelő állomáson. 3-2
719 — JóűFásu megbízható Jroda- 

kisasszony felvétetik. Cím a kiadóban.
710. — Eg^ n^ajdaem uj ~ finom 

férfiruha kőzéptermetre, égy pár uj39-es 
női vászoncipö egy pár gömbölyű füg- 
gönyfa eladó. Bástya-utca 4.__________

715 — Fehér hímzett és színes 
napernők, kék grenadinruha 15 évesnek, 
majolika mQccaservis, logó-lámpa kuko
ricáért elcserélendök vagy eladók. Kigyó- 
utca 14,______________

713 — áld a
konyhán is segédkezik, megbízható tisz
tességes : felvétetik, 15-ére vagy i-re 
Horváth vendéglő, Tobak-u. 7.

_ 705 — Megbízható egyén több 
nyelvű ismeretséggel keres vasúton vagy 
kocsin áruk k sérését bárhova. Raktár- 
noki mázsa-mesteri éjjeli vagy nappali 
őri állást, Cim a kiadóban.,

693 — Eqs? magánoc nö, ki a, 
.gazdálkodáshoz ért azonnal felvétetik. .
FelsökiráJysor 5. ________ _______2—2

68 i — Többféle bútor darab, 
3 drb. hizlalni való serlés eladó. Szőke 
József tiszthelyettesnél Budai-ut Huszár
laktanya. 2—2

-
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